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بازیگران نمایش »یخ زده« معرفی شدند
گروه فرهنگی: نمایش »یخ زده« به کارگردانی رضا بهکام با حضور 6 

بازیگر شناخته شده تئاتر و یک بازیگر کودک روی صحنه می رود.
ریحانه سامت، مرتضی کوهی، روژینا ابراهیمی، بهادر باستان حق، نسیم 
عربانی، علی ایزدی سفیددشتی و روشا صدیقیان )بازیگر کودک( نقش های 

این نمایش روانشناسانه را برعهده دارند.
یخ زده که دو روایت موازی از زمان حال و گذشته یک خانواده که با 
حادثه ناپدید شدن فرزند خود روبرو هستند را به نمایش می گذارد اقتباسی 
از نمایشنامه ای به همین نام نوشته بریانی لاوری است که رضا بهکام آن را 
انجام داده است. مترجم این اثر سحر محمدبیگی است و تهیه کنندگی اجرا 
را امیرموسی کاظمی بر عهده دارد. ندا شاهرخی به عنوان مشاور کارگردان و 
مهتاب وجدانی به عنوان مدیر پروژه با این گروه همکاری می کنند. نمایش 
یخ زده از 28 آذر ماه در تئاتر هامون روی صحنه خواهد رفت و فروش اینترنتی 

بلیت این نمایش از طریق سایت تیوال انجام خواهد شد.

یک نمایش عاشقانه از آرش دهقان شاد
گروه فرهنگی: نمایش عاشقانه »نامه های بی نام و نشان« به کارگردانی 

آرش دهقان شاد در تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه خواهد رفت.
به گزارش مشاور رسانه ای پروژه، نمایش عاشقانه و موسیقایی »نامه های 
بی نام و نشان« به کارگردانی آرش دهقان شاد در روزهای پایانی آذرماه ۱۴۰۳ 
در تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه خواهد رفت. آرش دهقان شاد سال گذشته 
کارگردانی نمایش »خداحافظی نکردی با نجمه، سورچی« را برعهده داشت 
که استقبال مخاطبان همراه شده بود.  نویسندگی »نامه های بی نام و نشان« 
را محمود احدی نیا برعهده دارد.  همچنین سیدمهدی حسینی به عنوان 
تهیه کننده و رها جهانشاهی به عنوان مجری طرح در این پروژه نمایشی حضور 
دارند. در خاصه داستان این نمایش آمده است: »اعتراف به عشق های نهان و 

شگفتی های بر زبان نیاورده )شاملو(«

تمدید نمایش »لیلای بی مجنون«
گروه فرهنگی: پروژه نمایشی-موسیقایی »لیای بی مجنون« به کارگردانی 

پیمان خازنی، به دلیل استقبال مخاطبان تا جمعه 2۳ آذر تمدید شد.
موسیقی-نمایش »لیای بی مجنون« به طراحی، کارگردانی و آهنگسازی 
پیمان خازنی و تهیه کنندگی امیر اردستانی که از یکشنبه 2۰ آبان ۱۴۰۳ در 
سالن شماره ۱ پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه رفته و با استقبال خوبی از 

سوی مخاطبان روبرو شده است.
زهره فیروزی، هانا استیفائی، علی تیمورفامیان، کوروش ایرانمهر، الناز 
شاهوردی و مرضیه گل محمدی بازیگرانی هستند که در این اثر ایفای 
نقش می کنند. عاطفه رضوی »لیای بی مجنون« را روایت می کند. متن این 
کنسرت-نمایش را محمود توسلیان نوشته و دکتر عمران درویش نیز مشاوره 
این پروژه را برعهده دارد. طراحی لباس و حرکت »لیای بی مجنون« بر عهده 
نارینه گالستانیان است و محمدرضا خادم، کوروش ایرانمهر، زهره فیروزی و 

غزال حسینی خوانندگان این اثر هستند. 
همچنین ملینا فرجی سرپرستی نوازندگان این پروژه نمایشی موسیقایی 
را برعهده دارد و مریم رودبارانی، مجری طرح این پروژه است. این اثر در ژانر 
خنیانمایش است و مانند اثر قبلی خازنی )مجنون آن لیلی( به برداشت آزادی 

از آثار نظامی گنجوی اختصاص دارد.
 عاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت به سایت تیوال به نشانی

https://www.tiwall.com/p/leilabimajnoun2 مراجعه کنند.

نمایش

رقابت »نوروز« در جشنواره داکا

فیلم سینمایی »نوروز« به تهیه کنندگی محمدرضا 
نادری و کارگردانی سهیل موفق در ادامه حضور جهانی 
خود به بیست و سومین جشنواره بین المللی داکا 

بنگادش راه یافت.
به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی »نوروز« به کارگردانی 
سهیل موفق و تهیه کنندگی محمدرضا نادری و نویسندگی 
حمزه صالحی در ادامه حضور بین المللی خود در بیست 
و سومین جشنواره بین المللی فیلم داکا در بنگادش به 
رقابت می پردازد. بنابر اعام عوامل فیلم، »نوروز« در این 
دوره از جشنواره داکا، در بخش فیلم های کودک و نوجوان 

در کنار پانزده فیلم به رقابت خواهد پرداخت.
علی نصیریان، شبنم مقدمی، مهدی هاشمی، افشین 
هاشمی، مهتاب ثروتی، سیاوش چراغی پور، طاها شادیفر، 
علی بوراک جیان و علیرضا آرا در این فیلم به ایفای نقش 
پرداخته اند. در خاصه فیلم آمده است: نوروز در راه است، 
اما اهریمن در کمین است تا نوروز و بهار را از بین ببرد، 
عمو نوروز در مسیر کلبه ننه سرما و حاجی فیروز دچار 

سانحه می شود و طوفانی بزرگ آغاز می شود.
پخش بین الملل فیلم سینمایی »نوروز« به عهده 
موسسه »ای فیلمپرو« به مدیریت محمدعلی غیاثوند است.
بیست و سومین دوره جشنواره بین المللی فیلم داکا از 
۱۱ تا ۱۹ ژانویه 2۰2۵ )2۱ تا 2۹ دی( با شعار »فیلم بهتر، 
مخاطب بهتر، جامعه بهتر« در شهر داکا بنگادش برگزار 
خواهد شد و پیش از این خبر حضور فیلم کوتاه »سام 
آنا« ساخته محمدحسین سلیمانی فرد نیز در این رویداد 

سینمایی منتشر شده است.

کنسرت علیرضا قرائی منش
 در تالار وحدت برگزار می شود

علیرضا قرائی منش با برگزاری کنسرت پیانو آواز، شامگاه 
چهارشنبه بیست و یکم آذر در تالار وحدت روی صحنه 

می رود.
به گزارش هنرآناین، علیرضا قرائی منش خواننده و 
نوازنده پیانو با همراهی بهرنگ معتمدی نوازنده ویولنسل 
پرمخاطب ترین قطعات این خواننده را در اجرای پیش رو 
اجرا می کنند. »بهت قول میدم«، »یه حالی دارم«، »چقدر 
سرده«، »دختر بهار«، »اینجا هوا بارونیه«، »راه دریا«، 
»زمان«، »من اومدم«، »بگو حرفاتو«، »سایه«، »خوبه 
حالم«، »نیستی ببینی« و »ستاره جون« قطعاتی هستند 
که برای این اجرا در نظر گرفته شده اند؛ این در حالی 
است که قرائی منش این قطعات را روی اشعاری از سروش 
رادمهر، مهدیه عرب، حامد صوفی پور، عرفان سلیمی، روزبه 
بمانی، علیرضا صمدی و پوریا ربیعی آهنگسازی و تنظیم 
کرده است. کنسرت پیانو آواز علیرضا قرائی منش از ساعت 
2۱:۳۰ شامگاه چهارشنبه 2۱ آذر در تالار وحدت برگزار 
می شود و عاقه مندان می توانند جهت تهیه بلیت این اجرا 

به سایت ایران کنسرت مراجعه کنند.

شازده کوچولو 
به چاپ هشتاد و دوم رسید

کتاب شازده کوچولو اثر آنتوان دوسنت اگزوپری با 
ترجمه محمد قاضی به چاپ هشتاد و دوم رسید.

کتاب »شازده کوچولو« اثر معروف آنتوان دوسنت 
اگزوپری، به مترجمی محمد قاضی، توسط انتشارات 
امیرکبیر به چاپ هشتاد و دوم رسید. این اثر خیال انگیز 
و زیبا، عواطف بشری را به ساده ترین شکل ممکن تحلیل 
کرده و عناصر انسانی را تحت نام »آدم های بزرگ« به باد 
تمسخر می گیرد. »شازده کوچولو« نه تنها یک شعر منثور 
است، بلکه نثری شاعرانه با معانی عمیق و لطیف را ارائه 
می دهد. این داستان روایت گر سفر خلبانی به صحرای 
ساهارا است که در آن با پسر بچه ای موطایی به نام 

»شازده کوچولو« آشنا می شود... 
»شازده کوچولو« موفق به جذب طیف وسیعی از 
مخاطبان در سراسر جهان شده و به بیش از 2۵۰ زبان 

ترجمه شده است.

جشنواره

موسیقی

کتاب

دو فیلم جدید »خائن کشی« و 
»تعارض« در حالی از روز گذشته به 
چرخه اکران اضافه شده اند که هنوز 
بسیاری از علاقه مندان سینما از 
فیلمی  بویژه  فیلم ها  این  اکران  شروع 
از مسعود کیمیایی بی خبرند ولی با این 
حال فروش کلی سینما به لطف چند 
رسیده  تومان  میلیارد   1۴00 به  کمدی  

است.
به گزارش هنرآناین، در سال های 
گذشته معمولا یکی، دو ماهِ باقی مانده تا 
جشنواره فیلم فجر فصل رکود سینماها بود 
و کمتر پیش می آمد که صاحبان فیلم ها به 
اکران آثارشان در این مقطع رضایت دهند 
اما فروش کلی سینما در این مدت هنوز 
افت چندانی نکرده هر چند بیشتر مخاطبان 
سینما همچنان پای فیلم های کمدی 

می نشینند.
اخیرا کمدی »۷۰ سی« که به کارگردانی 

بهرام افشاری روی پرده سینماها رفته، 
پیشتاز فروش میان فیلم های در حال اکران 
است و در تعطیلی آخر هفته ۱2 میلیارد 
تومان بلیت  فروخته است. فیلم های »زودپز« 
و »صبحانه با زرافه ها« دیگر فیلم های 

پرمخاطب آخر هفته بودند. 
البته از روز جمعه، ۱6 آذرماه نیز دو 
فیلم »خائن کشی« به کارگردانی مسعود 
کیمیایی و »تعارض« به کارگردانی 
محمدرضا لطفی روی پرده رفتند و در این 
یک روز در مجموع حدود ۴۵ میلیون تومان 

بلیت فروختند. 
آمار فروش و تعداد مخاطبان فیلم های 
در حال اکران تا ظهر روز شنبه، ۱۷ آذرماه 
براساس اطاعات سامانه مدیریت و فروش 

اکران )سمفا( به شرح زیر است:
»زودپز« به کارگردانی رامبد جوان: ۳ 
میلیون و ۴۱۴ هزار نفر تماشاگر و ۱۹۱ 

میلیارد تومان

»پول پارتی« به کارگردانی سعید سهیلی: 
یک میلیون و 68۳ هزار نفر تماشاگر و ۹۱ 

میلیارد تومان فروش
»صبحانه با زرافه ها« به کارگردانی 
سروش صحت: یک میلیون و ۳۷۳ هزار نفر 

تماشاگر و 82 میلیارد تومان فروش 
»ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین 
صفارزادگان و میثم حسینی: یک میلیون و 
2۱8 هزار نفر تماشاگر و ۵۳ میلیارد تومان 

فروش 
»۷۰ سی« و کارگردانی بهرام افشاری: 
8۳۹ هزار نفر تماشاگر و حدود ۵۱ میلیارد 

تومان فروش
»مفت بر« به کارگردانی عادل تبریزی: 
۴6۵ هزار نفر تماشاگر و حدود 26 میلیارد 

تومان فروش
»قلب رقه« به کارگردانی خیرالله 
تقیانی پور: 2۹2 هزار نفر تماشاگر و ۱۴ 

میلیارد تومان فروش 

»شهر گربه ها2« به کارگردانی جواد 
هاشمی: 26۷ هزار نفر تماشاگر و ۱۳ 

میلیارد تومان فروش 
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز: 
2۷6 هزار نفر تماشاگر و ۱۱ میلیارد تومان 

فروش 
»شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی: 
۱8۳ هزار نفر تماشاگر و ۱۱ میلیارد تومان 

فروش 
»شنگول و منگول« به کارگردانی 
کیانوش و فرزاد دالوند: ۱۰۷ هزار نفر 
تماشاگر و ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان 

فروش
»استاد« به کارگردانی عماد حسینی: 22 
هزار نفر تماشاگر و یک میلیارد تومان فروش 
»سه جلد« به کارگردانی مهدی 
اسماعیلی: ۷۷2۰ نفر تماشاگر و ۴62 

میلیون تومان فروش
»نبودنت« به کارگردانی کاوه سجادی 
حسینی: ۵ هزار نفر تماشاگر و 2۹8 میلیون 

تومان فروش 
»شبگرد« به کارگردانی فرزاد مؤتمن: 
حدود ۴۰۰۰ نفر تماشاگر و 2۱8 میلیون 

تومان فروش 
»خائن کشی« به کارگردانی مسعود 
کیمیایی: حدود 6۰۰ نفر تماشاگر و ۴۴ 

میلیون تومان فروش 
»تعارض« به کارگردانی محمدرضا 
لطفی: حدود ۳۰ نفر تماشاگر و دو میلیون و 

۱6۰ هزار تومان فروش
در حال حاضر رقم 2۵ میلیون نفر 
تماشاگر برای فیلم های اکران از ابتدای سال 
تاکنون در سامانه سمفا ثبت شده و فروش 
فیلم ها نیز به ۱۴۰۷ میلیارد تومان رسیده 

است.
پیش بینی می شود که سبد اکران فیلم ها 
تا جشنواره فجر تقریبا با همین فیلم ها بسته 
بماند و احتمالا پس از جشنواره فیلم های 

جدید آماده اکران می شوند. 
البته طبق گفته دبیر شورای صنفی 
نمایش احتمالا برای اسفندماه اکران 
نوروزی چیده نمی شود و فیلم هایی که به 
تازگی اکران شده اند یا پس از جشنواره به 
نمایش درمی آیند، تا اکران عید فطر روی 

پرده می مانند.

»۷۰ سی« 50 میلیارد را رد کرد

 »زودپز« به دنبال 200 میلیاردی شدن

شبی با حافظ درفرهنگسرای اخلاق
برنامه  ویژه  فرهنگی:  گروه 
»شبی با حافظ« در قالب آموزش 
آذر  )یکشنبه 18  امروز  حافظ خوانی 
ماه( ساعت 18 در فرهنگسرای اخلاق 

برگزار می شود.
آموزش حافظ خوانی با عنوان »شبی 
با حافظ« با هدف تکریم و پاسداشت 
گویش ها، آداب و رسوم سنت ها، فرهنگ 

ایرانی در قالب شرح غزلیات حافظ همراه با موسیقی سنتی برگزار می شود. بر اساس 
این خبر، ویژه برنامه  »شبی با حافظ« به منظور تقویت بنیان خانواده و انسجام اولین 
هسته اصلی جامعه با زبان هنر متعالی شامل غزل، شعر ناب و موسیقی فاخر برپا 
می شود. گفتنی است در این برنامه که با حضور محمود رهنورد استاد حافظ خوانی 
و سعید میرک استاد موسیقی برگزار می شود پیرامون مباحث اخاقی و ارزش های 

انسانی نهفته در ادبیات و اخاق حسنه در خانواده ها بحث و بررسی می شود.
عاقمندان برای شرکت در این برنامه می توانند به فرهنگسرای اخاق واقع در 
خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان شهید کاظمی، جنب پارک گلزار مراجعه و 

برای کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۳۱2۳۰۰ تماس بگیرند.

نوید محمدزاده از امروز روی صحنه است
نوید محمد زاده از امروز، )یکشنبه 
18 آذرماه( با نمایش »شهر بازی« به 
کارگردانی خودش روی صحنه است.

به گزارش ایسنا، »شهر بازی« 
نخستین نمایشی است که محمدزاده 
بعد از چند سال تجربه بازی، به عنوان 

نویسنده و کارگردان روی صحنه می برد.
این نمایش از امشب، ۱8 آذر ماه راس 
ساعت ۱۹ در مجموعه تئاتر »لبخند« 
روی صحنه می رود و گروه اجرایی آن به 

شرح زیر هستند: طراح و کارگردان: نوید  محمدزاده بازیگران: مریم حسینی، حدیث نظری، کوشان 
 همتی، سجاد  اسیوند، سینا  فاتحی و نوید محمدزاده، شعر: سیدمحمد  مساوات، کاری از گروه »شَهرِ 
بازی«، تهیه کنندگان: نورالدین  حیدری ماهر، محمد  قدس، نوید  محمدزاده، مجری طرح: داوود  ونداده، 
دستیار کارگردان: مریم حسینی، مشاور کارگردان: سیدمحمد  مساوات، یوسف  باپیری، مجتبی کریمی، 
فرشته  حسینی، طراح صدا و آهنگساز: امیرعلی  حسینی )koti(، طراحان صحنه: نوید  محمدزاده، 
شاهین سی سان، فرشید  جعفری، طراحان لباس: فرشته  حسینی، محمدامین پوراسکندریان، طراح نور: 
نوید  محمدزاده، طراح گرافیک: سیدمحمد  مساوات، مدیر تولید: حسین  اناری، گریم: هیوا  امین زاده، 
منشی صحنه: مرسده نقی زاده، تیزر و ویدئو مپینگ: شاهین سی سان، روابط عمومی و تبلیغات: امیر 

 قالیچی )تئاتربازها(.
همچنین در آستانه اجرای این نمایش پوستر این کار که توسط سید محمد مساوات طراحی شده، 

از طرف گروه اجرایی در اختیار ایسنا قرار داده شد.

کیانوش عیاری در بیمارستان بستری شد
به  شب  جمعه  عیاری  کیانوش 
بیمارستان منتقل شده و در حال 
حاضر زیر نظر پزشکان تحت درمان 

است.
به گزارش ایلنا، پیش از این کیانوش 
عیاری در اوایل دی ماه ۱۴۰2، کیانوش 
عیاری به دلیل سکته مغزی در بیمارستان 

بستری شده بود.
»تنوره دیو«، »شبح کژدم«، »آن سوی 
آتش«، »روز باشکوه«، »دو نیمه سیب«، 

»آبادانی ها«، »شاخ گاو«، »بودن یا نبودن«، »سفره ایرانی«، »بیدار شو آرزو«، »خانه پدری«، »کاناپه« 
و »ویای ساحلی« از آثار سینمایی عیاری هستند.

 

اطلاعیه 
مناقصه عمومی یک مرحله ای )یکپارچه(

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در نظر دارد 
عملیات نصب و راه اندازی آسانسورهای ۷ بلوک از پروژه فاز 
سوم تاکسیرانی طرح مسکن مهر شهرستان بندرعباس، ۱۴ 
بلوک از پروژه 8۴ واحدی طرح مسکن مهر شهرستان خمیر 
و ۱۵ بلوک از پروژه مهر عدالت طرح مسکن مهر شهرستان 
میناب را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط 

واگذار نماید .
داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد 
 www.setadiran.ir مناقصه به سامانه ستاد به آدرس

مراجعه نمایند.
میدان  بندرعباس،  مناقصه گذار:  دستگاه  آدرس   -1
فرودگاه، اداره کل بنیاد مسکن هرمزگان، امور قراردادها تلفن 

2-۳۳6۷۰۵8۰ داخلی 2۳۳ 
2- دستگاه نظارت: حوزه معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن 

هرمزگان – داخلی 2۱۴
3- نوع تضمین شرکت درمناقصه: 

الف( ضمانت نامه بانکی 
ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی ۴20210000162 
بانک مسکن شعبه مرکزی بندرعباس به نام بنیاد مسکن استان 

هرمزگان.
۴- مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در مناقصه: به 

شرح جدول ذیل.
5- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1۴03/09/18 

لغایت 1۴03/09/2۴
6- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری 

روز شنبه تاریخ 1۴03/10/08
7- محل تحویل پاکت پیشنهادات: بندرعباس، میدان 
فرودگاه، ساختمان اداره کل بنیاد مسکن، طبقه همکف، 

دبیرخانه.
8- تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها: ساعت 
9 صبح روز یکشنبه تاریخ 1۴03/10/09 در محل سالن 

جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.
9- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی کشور 

الزامی است.
10- بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده 

مختار می باشد.
11- حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه ۳ نفر می باشد.

12- ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی 
است.

13- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
1۴- شرایط اصلی شرکت کنندگان:

1-15- داشتن گواهینامه صاحیت ایمنی از وزارت کار و امور 
اجتماعی 

2-15- داشتن پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور از اداره صمت 
جهت مناقصه آسانسور و صاحیت اجرایی جهت انجام کامل 

موضوع مناقصه جهش تولید با مشارکت مردم
افتخار ما خدمت به مردمی است که شایسته خدمتند

آگهی مناقصه شماره ۴03/3012
مناقصه عمومی– دو مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده

موضوع مناقصه:
توسعه ۴ فیدر خط 6۳ کیلوولت در پست 2۳۰/6۳ کیلو ولت دامغان

مهلت دریافت اسناد در سامانه ستاد: از یکشنبه مورخ 1۴03/09/11
برآورد مناقصه: 50۴.515.582.791 ریال 

 مبلغ تضمین: 22.690.311.656 ریال 
دسترسی به متن و شرایط کامل مناقصه در سامانه ستاد ایران:

 setadiran.ir
شماره فراخوان سامانه ستاد: 20030010۴900001۴

شرکت برق منطقه ای سمنان

شرکت برق منطقه ای سمنان

شناسه آگهی: 18۴2258

شهرستان نام پروژهردیف
محل اجرا

مبلغ اولیه برآورد نوع اعتبارمحل اعتبار 
)ریال(

سپرده شرکت در 
مناقصه )ریال(
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فاز سوم طرح مسکن مهر تاکسیرانی 

شهرستان بندرعباس

صندوق توسعه بندرعباس
ملی مسکن
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و شهرسازی(
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